
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 03/2021

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021.
 
Extrato do Contrato nº 003/2021.
 
OBJETO: Serviços de revisão, organização e o devido arquivamento
dos documentos administrativos e contábeis (receitas e despesas)
da Câmara Municipal de Viçosa.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.36.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa jurídica.
 
VIGÊNCIA: de 11/01/2021 á 31/12/2021.
 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa  
e  Ícone  S is tema  e  Processamento  de  Dados  Ltda .  -
CNPJ04.826.331/0001-36,  sediada  na  Avenida  Senador  Salgado
Filho,  1559  -  Pavimento  3  -  1º  andar  -  Sala  10  -  Tirol,  CEP
59.015-000 - Natal/RN.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.600,00 (TREZE MIL E SEIS CENTO E
VINTE REAIS) global, durante o exercício financeiro do corrente
ano de 2021.
 
Viçosa/RN, 11 de janeiro de 2021.
 
 
Marcio Christian Sabino Leandro
Presidente da Câmara.
 
 
  Luis Fernandes Acosta Peres
Contratado
 
 

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 77421848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2021.
EDIÇÃO 1056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


